
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-mail: fgis023001@struzione.it – pec fgis023001@pec.istruzione.it  

sito internet: www.istitutodellaquila.it 

Cod. Mecc. FGIS023001                                                                            C.F. 90001660712 

 
 

Prot. n. 2031 del 30.06.2015 

 

      Al sito web: 

www.istitutodellaquila.it 

 

       

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA  

BANDO SELEZIONE  <<ESPERTI  ESTERNI  DI LINGUA  FRANCESE >>     

PON FSE “Competenze per lo sviluppo” – Obiettivo C Azione 1. 

C-1 FSE-2014-1345 (STAGE IN FRANCIA)  - C.U.P  G59J14001950007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la C.M. relativa al Bando prot. n. AOODGAI/676 del 23/01/2014 nel più vasto quadro della 

Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 per la presentazione di proposte relative all’azione C1 

“Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave” – Comunicazione in lingue straniere. 

Vista   la delibera del Collegio dei Docenti n. 4 del 3 febbraio 2014. 

Vista   la nota ministeriale prot. AOODGEFID n. 5106 del 13 aprile 2015 e i relativi allegati con la quale è 

stato autorizzato il seguente progetto  C-1-FSE-2014-1345  formazione linguistica all’estero: STAGE 

IN FRANCIA presentato dal nostro Istituto. 

Vista  Vista la Determina del Dirigente Scolastico Prot. n.1387 del 22.04.2015 di formale acquisizione a 

bilancio E.F. 2015 del  Finanziamento ricevuto. 

Vista  Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 30.04.2015 di ratifica della Determina Dirigenziale 

Prot. n.1387 del 22.04.2015  

Viste   le norme definite nelle Linee Guida “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei” Edizione 2009. 

Visti  Il regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche  D.M. n.44/2001 

Considerata  la necessità di reperire figure professionali specializzate alle quali affidare lo svolgimento di  moduli 

formativi di lingua francese finalizzati al rafforzamento e consolidamento delle competenze  

linguistiche degli alunni che parteciperanno allo stage in FRANCIA  (artt. 33 e 40 del D.I. 44/2001) 

Visto   il bando di selezione pubblica Prot. n.1564 del 11.05.2015  per il reclutamento prioritario di esperti di 

madrelingua francese o in subordine di docenti interni all’amministrazione  scolastica per attività di 

docenza nell’ambito del PON C-1-FSE-2014-1345  (Stage in Francia) 

Visto   il piano comparativo predisposto dal Gruppo Operativo di Progetto in data 29.06.2015 

 

 
 
 

 
 

 
 

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

 
 

 

 
 

Unione Europea 

Fondo Europeo 

Sviluppo Regionale 

mailto:fgis023001@struzione.it
mailto:fgis023001@pec.istruzione.it


DECRETA 

 

E’ pubblicata la GRADUATORIA PROVVISORIA   per l’individuazione degli esperti per l’attività di 

docenza  di Francese  nell’ambito del Progetto PON C-1-FSE-2014-1345  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La presente graduatoria  provvisoria pubblicata, in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web 

(www.istitutodellaquila.it). 

 

ART.2 – Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto (www.istitutodellaquila.it) in 

data odierna ed avverso allo stesso, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e successive 

modificazioni,  è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico CINQUE giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 

TAR o, in alternativa al Capo dello Stato,  rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

   
                                                                         

Il Dirigente scolastico 

  Prof. Carmine Gissi 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma, 2 del D. Lgs.  n.39 del 1993)

Progetto  << STAGE IN FRANCIA>> 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

LAUMOND MARIE PIERRE 84 

SALARIS COSTANTINA 77 

http://www.istitutodellaquila.it/
http://www.istitutodellaquila.it/


 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Carmine Gissi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


